
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 18987-2013 z dnia 2013-02-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żarach przy ul. Zapolskiej wraz z niezbędnym

zagospodarowaniem terenu i przyłączami. Inwestycja zlokalizowana będzie na działce nr 146/2 obręb...

Termin składania ofert: 2013-02-28

Numer ogłoszenia: 63896 - 2013; data zamieszczenia: 15. 02.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  18987 - 2013 data 06.02.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, fax. (068) 470 83 90.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  Wiedza i doświadczenie. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia zostanie

uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie

zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał minimum jedno zadanie polegające na zaprojektowaniu i wybudowaniu

budynku w technologii murowanej o powierzchni użytkowej minimum 4.000 m2. Zamawiający uzna za spełnienie w/w warunku również w przypadku, gdy

Wykonawca wykaże łącznie, że zrealizował: a) minimum jedną usługę polegającą na zaprojektowaniu budynku w technologii murowanej o powierzchni użytkowej

minimum 4.000 m2 wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę tego obiektu, b) minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu budynku w

technologii murowanej o powierzchni użytkowej minimum 4.000 m2.

W ogłoszeniu powinno by ć:  Wiedza i doświadczenie. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia

zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o

udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał minimum jedno zadanie polegające na zaprojektowaniu i

wybudowaniu budynku pod klucz w technologii murowanej o powierzchni użytkowej minimum 4.000 m2. Pod sformułowaniem pod klucz należy rozumieć

wybudowanie obiektu od podstaw w zakresie wszystkich branż (tj. roboty ogólnobudowlane konstrukcyjno - wykończeniowe, roboty branży instalacyjnej: wod. -

kan., c. o., wentylacja, roboty branży elektrycznej, roboty związane z zagospodarowaniem terenu) wraz z urządzeniami budowlanymi. Zamawiający uzna za

spełnienie w/w warunku również w przypadku, gdy Wykonawca wykaże łącznie, że zrealizował: a) minimum jedną usługę polegającą na zaprojektowaniu budynku

w technologii murowanej o powierzchni użytkowej minimum 4.000 m2 wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę tego obiektu, b) minimum jedną robotę

budowlaną polegającą na wybudowaniu budynku pod klucz w technologii murowanej o powierzchni użytkowej minimum 4.000 m2.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 28.02.2013 godzina 11:45, miejsce: Urząd Miejski w Żarach,

Rynek 1 - 5, 68 - 200 Żary, Referat Zamówień Publicznych, pokój nr 30.

W ogłoszeniu powinno by ć:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.03.2013 godzina 11:45, miejsce: Urząd Miejski

w Żarach, Rynek 1 - 5, 68 - 200 Żary, Referat Zamówień Publicznych, pokój nr 30.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=63...


